PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2013 г.                                                                                   № 52/312-3

пгт. Селижарово
 О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах
депутатов Совета депутатов городского поселения-поселок Селижарово третьего созыва Селижаровского района Тверской области 8 сентября 2013 года
В соответствии с подпунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 4 статьи 60 Избирательного Кодекса Тверской области,  постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/430 от 10 апреля 2008 года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»,  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,   территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения-поселок Селижарово Селижаровского района Тверской области третьего созыва 8 сентября 2013 года по Селижаровскому пятимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Селижаровского района

от 16 августа 2013 года № 52/312-3

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов

городского поселения-поселок Селижарово третьего созыва
8 сентября 2013 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Избирательный округ №1 Селижаровский

	Селижаровский район, Тверская область

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустых квадратах справа от фамилий не более чем пяти  зарегистрированных  кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти  либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 АЛЕКСАНДРОВА

 Марина Михайловна

	1977 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; ООО "Тонус", генеральный директор; выдвинута избирательным объединением Селижаровское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ВОРЗОНИН

 Александр Владимирович

	1993 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; индивидуальный предприниматель; выдвинут избирательным объединением Селижаровское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ГУСЕВ

 Алексей Юрьевич

	1972 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; ГУП "Тверское областное БТИ", директор Селижаровского филиала; выдвинут избирательным объединением Селижаровское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 МАРКУЗОВА

 Надежда Валерьевна

	1958 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; ВСП №8607/0277 Тверского отделения сбербанка №8607, руководитель ВСП №0277; выдвинута избирательным объединением Селижаровское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ОРЛОВ

 Владимир Анатольевич

	1968 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; индивидуальный предприниматель; выдвинут избирательным объединением Селижаровское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ФЕДИЧЕВ

 Юрий Николаевич

	1961 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; индивидуальный предприниматель; выдвинут избирательным объединением Селижаровское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	 ШАРЕПИН

 Алексей Евгеньевич

	1982 года рождения; место жительства: Тверская область, поселок Селижарово; ООО "Селижаровская Топливная Компания", заместитель директора; самовыдвижение